
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

Про внесення змін у структуру 
виконавчих органів Кубейської 
сільської ради .

За результатами проведеної позапланової комплексної перевірки Одеською обласною 
державною військовою адміністрацію, з метою удосконалення структури виконавчих 
органів Кубейської сільської ради, забезпечення належного функціонування структурних 
підрозділів, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року № 268 
«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», керуючись ст.26,46,54 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» , ст.7,8 державного бюджетного 
кодексу України.

Кубейська сільська рада
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до додатку №2 рішення від 14.12.2021 року №869 -VIII структури 
виконавчих органів Кубейської сільської ради:

1.1. Вивести із структури та чисельності робітників , які надають соціальні послуги 
громадянам за місцем проживання які не здатні до самообслуговування у 
Кубейської сільської ради та ввести в структуру апарату виконавчих органів 
Кубейської сільської ради відділ охорони здоров'я та соціального захисту 
населення ради з 01.10.2022 року :
соціальний робітник- 4 (чотири) штатні одиниці;
головний спеціаліст -фахівець соціальної роботи 1 (одна )штатна одиниця.

1.2. Ввести до структури апарату виконавчих органів Кубейської сільської ради 
Служби у справам дітей :
спеціаліст по справам дітей -0,5 штатні одиниці.

1.3. Вивести із структури апарату виконавчих органів Кубейської сільської ради 
відділу освіти :
спеціаліст- бухгалтер -1 (одна)штатна одиниці;

1.3.1 Ввести до структури апарату виконавчих органів Кубейської сільської ради 
ради відділ освіти :
головного спеціаліста- бухгалтер -1 (одна) штатна одиниця ;
спеціаліста -1 (одна)штатна одиниця.

2. Внести зміни в рішення №878-УІІІ від 14.12.2021 року та додати п.2 наступної 
редакції та затвердити структуру та чисельності робітників по благоустрою , 
Кубейської сільської ради з 01.11.2022 року по 31.12.2022 року: 
робітники з благоустрою - 6 (шість) штатні одиниці.



3. Внести зміни в додаток 1 до рішення від 14.12.2021р. №870-УІІІ 
Центра культури та дозвілля Кубейської сільської ради:

3.1. Змінити назву посади адміністраторів на нову назву директорів будинків 
культури ;

3.2. Змінити назву посади культорганізаторів на посаду художній керівників 
будинків культури.

4. Начальнику відділу фінансового управління( Буюклі А.І.), т.в.о. начальнику 
відділу загальної та організаційної роботи (т.в.о. начальника - Труфкіна Д.Д.), 
головному спеціалісту бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та звітності 
Кубейської сільської ради (головний спеціаліст -бухгалтер Фучеджи М.П.) 
привести штатні розписи та структуру у відповідність з цим рішенням.

5. Ввести в дію оновлені структури та штатні розписи.
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів 

бюджету планування соціально-економічного розвитку ,інвестицій та 
міжнародного співробітництва . '. ^^ ;


